
10.10.2024

11.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

12.12.2024

13.12.2024

16.01.2025

17.01.2025

13.02.2025

14.02.2025

06.03.2025

07.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

2025

2025

2025

2025

2025 CHF 1'900.-

2025

2025

2025

2025

2025

F2 > Systémique en groupe 2025

2025

2025

2025

2025Coaching d'équipe

2025

2025

2025

2025

Module B

Valeurs 

& Limites

CHF 1'680.-

A1 > Découvrir les compétences relationnelles

A2 > Développer écoute verbale et non verbale

A3 > Identifier les objectifs et intentions profondes

A4 > Utiliser le langage métaphorique

Module A

Compétences 

Relationnelles

CHF 1'680.-

B1 > Aligner valeurs et organisation

B2 > Vivre l'intelligence émotionnelle

B3 > Fixer les limites

B4 > Gérer les résistances

C1 > Reconnaître son leadershipModule C

Leadership 

& Changement

Module I

Intégration
CHF 2'300.-

D1 > Etablir un contrat, alliances et rôles

D2 > Processus de coaching, évaluation & bilan

D3 > Créer son catalogue d'outils

D4 > Construire son projet de coach prof.

Module D

Professionnaliser 

le Coaching

CHF 1'680.-

CHF 1'680.-
C2 > Revisiter les échecs pour réussir

C3 > Créer son futur

C4 > S'engager vers le changement

CHF 1'020.-

I1 > Journée d'intégration 1

I2 > Journée d'intégration 2

I3 > Journée d'intégration 3

I4 > 2 téléconférences de 2 heures chacune

Processus de certification, bilans et examen

Mentoring 7 heures en groupe

3 heures en individuel
2025

En réglant les modules ABCD avant le démarrage du cursus, vous bénéficiez d'une remise de 5%.

CHF 1'680.-

Module E

Approche 

systémique

E1 > Initiation aux constellations systémiques

E2 > Initiation aux constellations systémiques

E3 > Faire évoluer les dynamiques

E4 > Faire évoluer les dynamiques

Coaching RelationCare PLUS

H3 > Accompagner vision & prise de décision

H4 > Transformation ind. & inspiration en groupe

Module H

Coaching d'éveil

F1 > Systémique en groupe

CHF 1'680.-

CHF 1'680.-

Module G

Coaching 

d'équipe

G1 > Vivre l'équipe pour mieux la coacher I

G2 > Vivre l'équipe pour mieux la coacher I

G3 > Vivre l'équipe pour mieux la coacher II

C
h

aq
u

e 
m

o
d

u
le

 v
o

u
s 

ap
p

o
rt

e 
3

0
 C

C
EU

 p
o

u
r 

le
 r

en
o

u
ve

lle
m

en
t 

d
e 

vo
s 

ac
cr

éd
it

at
io

n
s

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Fo
rm

at
io

n
 c

er
ti

fi
an

te
 d

e 
co

ac
h

 p
ro

fe
ss

io
n

n
el

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

ac
cr

éd
it

ée
 p

ar
 I

C
F

Coaching RelationCare

Ecole de Coaching - Session Automne 2024

Sur demande CHF 290.-

Module F

Systémique 

en groupe

CHF 840.-

Heures de supervision individuelle

Heures de mentoring individuel

Ateliers de supervision en groupe

Ateliers de mentoring en groupe

Programme de supervision & mentoring

G4 > Vivre l'équipe pour mieux la coacher II

H1 > Se relier à l'esprit

H2 > Communiquer à un niveau plus profond

                                                                
WAKAN - spirit in business life

3, rue de la Mairie . CH-1207 Genève

Tel: +41 (0)22 840 4050 . Fax: +41 (0)22 840 5041

Email: info@wakan-sib.com . Web: www.wakan-sib.com


