# Formation certifiante de coach professionnel accréditée par **ICF**

## 2 ICF

### Ecole de Coaching - Session Automne 2024

#### **Coaching RelationCare**

Coaching Relationcare								
Module A Compétences Relationnelles	A1 > Découvrir les compétences relationnelles A2 > Développer écoute verbale et non verbale A3 > Identifier les objectifs et intentions profondes A4 > Utiliser le langage métaphorique	10.10.2024 11.10.2024 31.10.2024 01.11.2024	CHF 1'680					
Module B Valeurs & Limites	B1 > Aligner valeurs et organisation B2 > Vivre l'intelligence émotionnelle B3 > Fixer les limites B4 > Gérer les résistances	21.11.2024 22.11.2024 12.12.2024 13.12.2024	CHF 1'680					
Module C Leadership & Changement	<ul> <li>&gt; Reconnaître son leadership</li> <li>&gt; Revisiter les échecs pour réussir</li> <li>&gt; Créer son futur</li> <li>&gt; S'engager vers le changement</li> <li>16.01.2025</li> <li>17.01.2025</li> <li>13.02.2025</li> <li>14.02.2025</li> </ul>		CHF 1'680					
Module D  Professionnaliser le Coaching	D1 > Etablir un contrat, alliances et rôles D2 > Processus de coaching, évaluation & bilan D3 > Créer son catalogue d'outils D4 > Construire son projet de coach prof.	06.03.2025 07.03.2025 27.03.2025 28.03.2025	CHF 1'680					
Module I Intégration	<ul> <li>I1 &gt; Journée d'intégration 1</li> <li>I2 &gt; Journée d'intégration 2</li> <li>I3 &gt; Journée d'intégration 3</li> <li>I4 &gt; 2 téléconférences de 2 heures chacune</li> </ul>	2025 2025 2025 2025	CHF 2'300					
Processus de certif	2025	CHF 1'900						
Mentoring	7 heures en groupe 3 heures en individuel	2025	CHF 1'020					
En réglant les modules ABCD avant le démarrage du cursus, vous bénéficiez d'une remise de 5%.								

#### **Coaching RelationCare PLUS**

		Coaching NelationCare FLO3		
UV ICE CONTINUNG COACH EDUCATION	Module E Approche systémique	E1 > Initiation aux constellations systémiques E2 > Initiation aux constellations systémiques E3 > Faire évoluer les dynamiques E4 > Faire évoluer les dynamiques	2025 2025 2025 2025	CHF 1'680
Chaque module vous apporte 30 CCEU pour le renouv vos accréditations	Module F Systémique en groupe	F1 > Systémique en groupe F2 > Systémique en groupe	2025 2025	CHF 840
	Module G  Coaching d'équipe	G1 > Vivre l'équipe pour mieux la coacher I G2 > Vivre l'équipe pour mieux la coacher I G3 > Vivre l'équipe pour mieux la coacher II G4 > Vivre l'équipe pour mieux la coacher II	2025 2025 2025 2025 2025	CHF 1'680
	Module H Coaching d'éveil	H1 > Se relier à l'esprit H2 > Communiquer à un niveau plus profond H3 > Accompagner vision & prise de décision H4 > Transformation ind. & inspiration en groupe	2025 2025 2025 2025	CHF 1'680

#### Programme de supervision & mentoring



Heures de supervision individuelle Heures de mentoring individuel Ateliers de supervision en groupe Ateliers de mentoring en groupe

Sur demande CHF 290.-